
UCHWAŁA NR XXV/25/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 122.948,00 zł z przeznaczeniem na:

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 72.948,00 zł,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych - 50.000,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.561,00 zł w tym z następujących źródeł:

- subwencje ogólne z budżetu państwa - 2.561,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 125.387,00 zł z przeznaczeniem na:

- oświata i wychowanie - 10.387,00 zł,

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 115.000,00 zł.

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.000,00 zł w tym z następujących źródeł:

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5.000,00 zł.

2. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: C9EB03FD-78C1-4D8B-8223-CA3C503DFF59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/25/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 22 maja 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 72.948,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 72.948,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 72.948,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50.000,00

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych , wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych 50.000,00
- dotacja od Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Przemyślu na prace remontowo - 
konserwatorskie cerkwi w Wielkich Oczach - 50.000,00 zł

Razem: 122.948,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

758  Różne rozliczenia 2.561,00
75807 Cześć wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.561,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.561,00
Razem: 2.561,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: C9EB03FD-78C1-4D8B-8223-CA3C503DFF59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/25/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 22 maja 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 10.387,00
80101 Szkoły podstawowe 10.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.370,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.430,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

80104 Przedszkola 387,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 387,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 115.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115.000,00
- remont konserwatorski cerkwi grekokatolickiej pw. 
Mikołaja Cudotwórcy w Wielkich Oczach poprzez pokrycie 
kopuły, wykonanie deskowania tamburu kopuły oraz 
wymianę lisic - 115.000,00 zł

Razem: 125.387,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00
Razem: 5.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: C9EB03FD-78C1-4D8B-8223-CA3C503DFF59. Podpisany Strona 1




